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ROUMANIE

POLITIQUE INTERIEURE

Dossier général
id.
id.
Question juive
POLITIQUE ETRANGERE
Dossier général et relations avec ia France

Relations avec 1’Allemagne et I’Autriche-
Hongrie
Relations avec la Russie et les pays balka-
niques
Relations avec 1a Gréce
id.
FINANCES PUBLIQUES
id.
id.
id.
AFFAIRES COMMERCIALES
Relations avec la France
id.
id.
Relations avec les pays étrangers (moins la
France)

id.
id.

1897-1904
1905-1907
1908-1914

1899-1914

1897-1914

1896-1914
1896-1914

1901, mai - 4906,

mars

1906, avril - 1911,

avril

1896, mars - 1902,

mai

1902, juin - 1905,

juin

1905, juil.-1913, déec.

1914-1918

1903, fév.
janv.

1907,

1907, fév. - 1914,

mal

1915-1918

1901-1904
1905-1907
1908-1914
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INDUSTRIE. TRAVAUX PUBLICS

Dossier général
Pétrole

NAVIGATION ET PORTS
DEFENSE NATIONALE

Armée et armement
id.
Marine

1899-1914
1901-1918

1898-1914

1898-1905
1906-1914

1896-1916



ARCHIVES DIPLOMATIQUES

ENTAIRE DE LA serie .. DIDUIELLE. _SERIE

SOUS . s%ﬂ%":‘a’ 124 RBoumanie

MARGE NUMERQ CONTENU DATES EXTREMES
26 Affaires culturelles :
- lycée francais de Bucarest 1896 -~ 1904
- divers. autorisations 1898 - 1904 & 1910 - 1914
27 - divers 1693 - 1907
28 Affaires commerciales, rapports 1803 - 1917
Renseignements et publications 1908 - 1916
Questions sanitaires 1910 - 1913
29 Affaires économiques : documentation imprimeée 190t - 1917
30 Contentieux 1899 - 1915
31 Expositions 1903 - 1907
Affaires diverses 1886 - 1914
Aytor Ivi
- Francats en Roumanie 1896 - 1916
32 - Roumains en france 1900 - 1912
- Universitaires roumains en France 1898 - 1899
33 - Roumains en France 1908 - 1219
34 Autorisations militaires 1895 - 1914
35 Questions dvnastiques 1897 - 1914
Protocoie :
- corps diplomatigue 1897 - 1918
- decorations 1908 - 1815
- affaires diverses 1907 - 1614
36 Situation économigue intérieure 1902 - 1914




