

MINISTÈRE DES AFFAIRES ETRANGERES ET EUROPENNES

DIRECTION DES ARCHIVES

Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve

Correspondance politique et commerciale

Roumanie

1897-1918

FRMAE 194CPCOM

Répertoire numérique

Paris, 1973 ; La Courneuve, février 2012

ROUMANIE

	POLITIQUE INTÉRIEURE		
NS	1	Dossier général	1897-1904
	2	id.	1905-1907
	3	id.	1908-1914
	4	Question juive	1899-1914
	POLITIQUE ÉTRANGÈRE		
	5	Dossier général et relations avec la France	1897-1914
	6	Relations avec l'Allemagne et l'Autriche-Hongrie	1896-1914
	7	Relations avec la Russie et les pays balkaniques	1896-1914
	8	Relations avec la Grèce	1901, mai - 1906, mars
	9	id.	1906, avril - 1911, avril
	10	FINANCES PUBLIQUES	1896, mars - 1902, mai
	11	id.	1902, juin - 1905, juin
	12	id.	1905, juil.-1913, déc.
	13	id.	1914-1918
	AFFAIRES COMMERCIALES		
	14	Relations avec la France	1903, fév. - 1907, janv.
	15	id.	1907, fév. - 1914, mai
	16	id.	1915-1918
	17	Relations avec les pays étrangers (moins la France)	1901-1904
	18	id.	1905-1907
	19	id.	1908-1914

	INDUSTRIE. TRAVAUX PUBLICS	
20	Dossier général	1899-1914
21	Pétrole	1901-1918
22	NAVIGATION ET PORTS	1898-1914
	DÉFENSE NATIONALE	
23	Armée et armement	1898-1905
24	id.	1906-1914
25	Marine	1896-1916

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

ENTAIRE DE LA SÉRIE NOUVELLE SÉRIE

SOUS-SÉRIE Rome p.124
Saint-Zége Roumanie

MARGE	NUMÉRO	CONTENU	DATES EXTRÊMES
	26	Affaires culturelles : - lycée français de Bucarest - divers, autorisations	1896 - 1904 1898 - 1904 & 1910 - 1914
	27	- divers	1893 - 1907
	28	Affaires commerciales, rapports Renseignements et publications Questions sanitaires	1903 - 1917 1908 - 1916 1910 - 1913
	29	Affaires économiques : documentation imprimée	1901 - 1917
	30	Contentieux	1899 - 1915
	31	Expositions Affaires diverses <u>Autorisations civiles :</u> - Français en Roumanie	1903 - 1907 1896 - 1914 1896 - 1916
	32	- Roumains en France - Universitaires roumains en France	1900 - 1912 1898 - 1899
	33	- Roumains en France	1908 - 1919
	34	Autorisations militaires	1895 - 1914
	35	Questions dynastiques	1897 - 1914
		<u>Protocole :</u> - corps diplomatique - décorations - affaires diverses	1897 - 1918 1908 - 1918 1907 - 1914
	36	Situation économique intérieure	1902 - 1914